2.2 นายกิตติพันธ์  เกียรติสมภพ           ผู้สอบบัญชีรับอนุญาตเลขที่ 8050 

[เป็นผู้ลงลายมือชื่อในงบการเงินของบริษัทฯ มาแล้ว 1 ปี (2565)] หรือ 
2.3 นายเติมพงษ์  โอปนพันธุ์  ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขที่ 4501 

[ยังไม่เคยเป็นผู้ลงลายมือชื่อในงบการเงินของบริษัทฯ] 

3. ค่าสอบบัญชี  
กำหนดค่าสอบบัญชีประจำปี 2568 เป็นจำนวนเงิน 2,920,000 บาท (สองล้านเก้าแสนสองหมื่น

บาท) ทั้งนี้  ไม่รวมค่าใช้จ่ายอื่นที่เรียกเก็บเท่าที่จำเป็นตามที่จ่ายจริง  แต่ไม่เกิน 130,000 บาท เช่น ค่าใช้จ่าย 
ในการเดินทาง ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด ฯลฯ ซึ่งเป็นธรรมเนียมปฏิบัติทั่วไป  

4. ความสัมพันธ์กับบริษัทฯ และผู้เกี่ยวข้อง  
ผู ้สอบบัญชีตามรายชื ่อข้างต้น ไม่มีความสัมพันธ์ และ/หรือ ไม่มีส่วนได้เสียกับบริษัทฯ

[...]

นายวรพจน์   อำนวยพาณิชย์  ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขที่ 4640   หรือ 
2. นายกิตติพันธ์   เกียรติสมภพ           ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขที่ 8050  หรือ 
3. นายเติมพงษ์   โอปนพันธุ์  ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขที่ 4501    

โดยกำหนดค่าสอบบัญชีประจำปี 2568 จำนวน 2,920,000 บาท (สองล้านเก้าแสนสองหมื่นบาท)  
ทั้งนี้ ค่าสอบบัญชีดังกล่าว ยังไม่รวมค่าใช้จ่ายอื่นที่เรียกเก็บเท่าที่จำเป็น ตามที่จ่ายจริง แต่ไม่เกิน 130,000 บาท 
เช่น  ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด ฯลฯ ซึ่งเป็นธรรมเนียมปฏิบัติทั่วไป 

วาระที่ 5  พิจารณากำหนดค่าตอบแทนกรรมการประจำปี 2568